
 "Рождественские старты"

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике



21 декабря 2012 года

50 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 149 Гоман Николай 02.12.1990 Минск 5,96 5,90

2 114 Лукашевич Руслан 1992 Могилев 6,10 6,00

3 9 Vidžus Roberts (Виджус Робертс) 03.12.1992 Латвия - Рига 6,20 6,16

4 59 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 6,14 6,17

5 106 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 6,20 6,19

6 80 Холяков Игорь 1986 Минск.обл 6,29 6,24

7 53 Артюхов Артем 17.06.1992 Минск 6,48 6,60

166 Кулинич Игорь 1992 Минск 6,30 DQ

9 37 Тришин Евгений 16.11.1992 Мин.обл. 6,49

10 49 Дударев Виталий 05.09.1990 Минск 6,83

Финал. Мужчины Начало: 16.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 53 Артюхов Артем 17.06.1992 Минск 6,60

2 166 Кулинич Игорь 1992 Минск DQ

3 9 Vidžus Roberts (Виджус Робертс) 03.12.1992 Латвия - Рига 6,16

4 149 Гоман Николай 02.12.1990 Минск 5,90

5 114 Лукашевич Руслан 1992 Могилев 6,00

6 59 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 6,17

7 106 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 6,19

8 80 Холяков Игорь 1986 Минск.обл 6,24

Забег 1 Начало: 13.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 166 Кулинич Игорь 1992 Минск 6,30

2 59 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 6,14

3 9 Vidžus Roberts (Виджус Робертс) 03.12.1992 Латвия - Рига 6,20

4 37 Тришин Евгений 16.11.1992 Мин.обл. 6,49

5 149 Гоман Николай 02.12.1990 Минск 5,96

7 80 Холяков Игорь 1986 Минск.обл 6,29

Забег 2

Результат                

Заб.           Фин.
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 49 Дударев Виталий 05.09.1990 Минск 6,83

5 53 Артюхов Артем 17.06.1992 Минск 6,48

6 106 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 6,20

7 114 Лукашевич Руслан 1992 Могилев 6,10

50 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 6,04 6,08

2 119 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская 6,18 6,15

3 125 Круглик Станислав 17.05.1995 Гом.обл. 6,16 6,20

4 105 Дорогупец Станислав 30.04.1997 Минск 6,25 6,29

5 57 Поляк Артем 20.01.1995 Минск 6,36 6,37

6 40 Кузнецов Алексей 10.08.1996 Брест 6,41 6,99

7 165 Карасев Ян 1997 Минск 6,47

8 137 Демидик Дмитрий 1994 Минск 6,66

9 50 Тюхай Дмитрий 01.07.1995 Минск 6,90

88 Жарникович Артём 02.07.1995 Витебск 6,40 DNS

5 Kreipāns Reinis (Крейпанс Рейвис) 17.03.1994 Латвия - Рига 6,10 DNS

73 Губарев Илья 1997 Минск DQ

Финал. Юниоры Начало: 16.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 40 Кузнецов Алексей 10.08.1996 Брест 6,99

2 88 Жарникович Артём 02.07.1995 Витебск DNS

3 119 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская 6,15

4 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 6,08

5 5 Kreipāns Reinis (Крейпанс Рейвис) 17.03.1994 Латвия - Рига DNS

6 125 Круглик Станислав 17.05.1995 Гом.обл. 6,20

7 105 Дорогупец Станислав 30.04.1997 Минск 6,29

8 57 Поляк Артем 20.01.1995 Минск 6,37

Забег 1 Начало: 13.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 40 Кузнецов Алексей 10.08.1996 Брест 6,41

Результат                

Заб.           Фин.
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2 88 Жарникович Артём 02.07.1995 Витебск 6,40

3 73 Губарев Илья 1997 Минск DQ

4 50 Тюхай Дмитрий 01.07.1995 Минск 6,90

6 105 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 6,25

7 57 Поляк Артем 20.01.1995 Минск 6,36

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 165 Карасев Ян 1997 Минск 6,47

3 ## Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская 6,18

4 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 6,04

5 5 Kreipāns Reinis (Крейпанс Рейвис) 17.03.1994 Латвия - Рига 6,10

6 125 Круглик Станислав 17.05.1995 Гом.обл. 6,16

8 137 Демидик Дмитрий 1994 Минск 6,66



21 декабря 2012 года

50 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 110 Талай Алина 15.05.1989 Витебская 6,71 6,65

2 28 Коваленок Елена 1991 Минск 6,86 6,77

3 148 Бойко Марина 02.11.1988 Брестская 6,83 6,81

199 Децук Ксения 23.04.1986 Гомель 6,84 DNF

Финал. Женщины Начало: 16.25

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 28 Коваленок Елена 1991 Минск 6,77

4 110 Талай Алина 15.05.1989 Витебская 6,65

5 148 Бойко Марина 02.11.1988 Брестская 6,81

Забег 1 Начало: 13.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 148 Бойко Марина 02.11.1988 Брестская 6,83

4 110 Талай Алина 15.05.1989 Витебская 6,71

5 199 Децук Ксения 23.04.1986 Гомель 6,84

6 28 Коваленок Елена 1991 Минск 6,86

50 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 69 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин 6,83 6,83

2 7 Šēfere Evija (Зефере Евия) 28.11.1994 Латвия - Рига 6,89 6,93

3 55 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 6,86 6,93

4 111 Принеслик Ольга 08.03.1994 Гомельская 6,87 6,97

5 124 Сманцер Яна 1995 Мин.обл. 6,98 6,98

6 113 Аксенова Анастасия 01.01.1997 Минск 6,99 7,01

7 4 Kolunova Violetta (Колунова Виолетта) 07.02.1993 Латвия - Рига 7,03 7,09

8 39 Гилига Яна 24.02.1997 Брест 7,16

9 103 Выдра Виктория 1996 Гродно 7,34

10 38 Маркевич Виктория 29.01.1995 Минск 7,39

11 74 Авчинко Елена 1995 Минск 7,74

87 Галай Екатерина 20.05.1995 Витебск 7,09 DNS

Результат                

Заб.           Фин.

Результат                

Заб.           Фин.
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Финал. Юниорки Начало: 16.25

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 87 Галай Екатерина 20.05.1995 Витебск DNS

2 4 Kolunova Violetta (Колунова Виолетта) 07.02.1993 Латвия - Рига 7,09

3 7 Šēfere Evija (Зефере Евия) 28.11.1994 Латвия - Рига 6,93

4 69 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин 6,83

5 55 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 6,93

6 111 Принеслик Ольга 08.03.1994 Гомельская 6,97

7 124 Сманцер Яна 1995 Мин.обл. 6,98

8 113 Аксенова Анастасия 01.01.1997 Минск 7,01

Забег 1 Начало: 13.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 74 Авчинко Елена 1995 Минск 7,74

2 55 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 6,86

3 87 Галай Екатерина 20.05.1995 Витебск 7,09

5 39 Гилиго Яна 24.02.1997 Брест 7,16

6 124 Сманцер Яна 1995 Мин.обл. 6,98

7 103 Выдра Виктория 1996 Гродно 7,34

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 113 Аксенова Анастасия 01.01.1997 Минск 6,99

3 69 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин 6,83

4 4 Kolunova Violetta (Колунова Виолетта) 07.02.1993 Латвия - Рига 7,03

5 111 Принеслик Ольга 08.03.1994 Гомельская 6,87

6 7 Šēfere Evija (Зефере Евия) 28.11.1994 Латвия - Рига 6,89

7 38 Маркевич Виктория 29.01.1995 Минск 7,39
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50 метров с барьерами. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 128 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская 6,87

2 132 Колос Анатолий 08.10.1995 Брестская 7,20

3 134 Калинин Владислав 07.02.1995 Брестская 7,24

4 78 Майшутович Егор 1994 Минск 7,54

50 метров с/б. Финал. Начало: 15.55

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

5 128 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская 6,87

4 132 Колос Анатолий 08.10.1995 Брестская 7,20

3 134 Калинин Владислав 07.02.1995 Брестская 7,24

6 78 Майшутович Егор 1994 Минск 7,54



21 декабря 2012 года

50 метров с барьерами. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 110 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 8,02

2 112 Гачко Кристина 1991 Минск 8,34

 Пастушик Настя 1989 Брест DQ

50м с/б. Финал Начало: 16.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 112 Гачко Кристина 1991 8,34

4 110 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 8,02

6 87 Галай Екатерина 20.05.1995 Витебск 8,17 юниорка

50 метров барьерами. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 87 Галай Екатерина 20.05.1995 Витебск 8,17

2 174 Шиманская Виктория 1994 Брест DNF

3 176 Веремеенко Екатерина 1994 Гродно DQ
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150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 130 Константюк Павел 23.06.1990 Минская 16,37 16,30

2 59 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 16,96 16,86

3 9 Vidžus Roberts (Виджус Робертс) 03.12.1992 Латвия - Рига 17,09 17,11

4 106 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 17,55 18,33

5 16 Плявго Руслан 10.07.1989 Гр-Мин. обл. 17,59

6 93 Бордачёв Александр 05.11.1990 Витебск 18,02

7 53 Артюхов Артем 17.06.1992 Минск 18,04

8 75 Войтович Станислав 1992 Минск 18,50

9 49 Дударев Виталий 05.09.1990 Минск 19,00

Финал Начало: 17.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 106 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 18,33

2 9 Vidžus Roberts (Виджус Робертс) 03.12.1992 Латвия - Рига 17,11

3 130 Константюк Павел 23.06.1990 Минская 16,30

4 59 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 16,86

Забег 1 Начало: 11.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 75 Войтович Станислав 1992 Минск 18,50

3 59 Понкратенков Евгений 04.01.1990 Минск 16,96

4 9 Vidžus Roberts (Виджус Робертс) 03.12.1992 Латвия - Рига 17,09

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 49 Дударев Виталий 05.09.1990 Минск 19,00

3 106 Карачун Никита 08.10.1992 Минск 17,55

4 16 Плявго Руслан 10.07.1989 Гр-Мин. обл. 17,59

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 53 Артюхов Артем 17.06.1992 Минск 18,04

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                
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2 93 Бордачёв Александр 05.11.1990 Витебск 18,02

3 Плявго Вадим 02.09.1991 Мин.обл. DNS

4 130 Константюк Павел 23.06.1990 Минская 16,37

150 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 16,65 16,57

2 119 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская 17,09 16,85

3 125 Круглик Станислав 17.05.1995 Гом.обл. 17,23 17,08

4 132 Колос Анатолий 08.10.1995 Брестская 17,26 17,45

5 133 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская 17,35

6 105 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 17,36

7 5 Kreipāns Reinis (Крейпанс Рейвис) 17.03.1994 Латвия - Рига 17,54

8 57 Поляк Артем 20.01.1994 Минск 17,76

9 62 Карпов Дмитрий 27.04.1995 Минск 18,06

10 88 Жарникович Артём 02.07.1995 Витебск 18,23

11 134 Калинин Владислав 07.02.1995 Брестская 18,38

12 90 Терзян Александр 13.07.1994 Витебск 18,45

13 89 Янюк Павел 10.01.1994 Витебск 18,70

14 91 Садников Александр 20.08.1994 Витебск 18,74

15 50 Тюхай Дмитрий 01.07.1995 Минск 19,09

16 73 Губарев Илья 1997 Минск 19,15

Финал Начало: 17.35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 132 Колос Анатолий 08.10.1995 Брестская 17,45

2 125 Круглик Станислав 17.05.1995 Гом.обл. 17,08

3 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 16,57

4 119 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская 16,85

Забег 1 Начало: 11.15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 73 Губарев Илья 1997 Минск 19,15

3 50 Тюхай Дмитрий 01.07.1995 Минск 19,09

4 62 Карпов Дмитрий 27.04.1995 Минск 18,06

Забег 2

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 134 Калинин Владислав 07.02.1995 Брестская 18,38

3 90 Терзян Александр 13.07.1994 Витебск 18,45

4 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 16,65

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 133 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская 17,35

3 105 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск 17,36

4 5 Kreipāns Reinis (Крейпанс Рейвис) 17.03.1994 Латвия - Рига 17,54

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 132 Колос Анатолий 08.10.1995 Брестская 17,26

3 88 Жарникович Артём 02.07.1995 Витебск 18,23

4 119 Рябов Виктор 16.02.1993 Брестская 17,09

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 91 Садников Александр 20.08.1994 Витебск 18,74

2 125 Круглик Станислав 17.05.1995 Гом.обл. 17,23

3 89 Янюк Павел 10.01.1994 Витебск 18,7

4 57 Поляк Артем 20.01.1994 Минск 17,76
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150метров. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 112 Гачко Кристина 1991 20,05 20,14

110 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 18,63 DNF

178 Лялько Алла 1987 Брестская DNF DNF

Финал Начало: 17.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 110 Талай Алина 14.05.1989 Витебская DNF

4 112 Гачко Кристина 1991 20,14

2 178 Лялько Алла 1987 Брестская DNF

Забег 1 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 110 Талай Алина 14.05.1989 Витебская 18,63

4 112 Гачко Кристина 1991 20,05

2 178 Лялько Алла 1987 Брестская DNF

150метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 55 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 19,18 19,12

2 127 Губенко Светлана 1997 Орша 19,61 19,50

3 7 Šēfere Evija (Зефере Евия) 28.11.1994 Латвия - Рига 19,62 19,77

4 111 Принеслик Ольга 09.03.1994 Гомельская 19,59 20,02

5 118 Радиванюк Кристина 1994 Бр.обл. 19,87

6 69 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин 19,89

7 4 Kolunova Violetta (Колунова Виолетта) 07.02.1993 Латвия - Рига 20,18

8 58 Реватюк Светлана 23.05.1994 Минская 20,45

9 74 Авчинко Елена 1995 Минск 22,38

Финал Начало: 17.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 7 Šēfere Evija (Зефере Евия) 28.11.1994 Латвия - Рига 19,77

2 127 Губенко Светлана 1997 Орша 19,50

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                
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3 55 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 19,12

4 111 Принеслик Ольга 09.03.1994 Гомельская 20,02

Забег 1 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 55 Петраневич Юлия 27.07.1993 Минск 19,18

3 7 Šēfere Evija (Зефере Евия) 28.11.1994 Латвия - Рига 19,62

4 118 Радиванюк Кристина 1994 Бр.обл. 19,87

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 74 Авчинко Елена 1995 Минск 22,38

3 4 Kolunova Violetta (Колунова Виолетта) 07.02.1993 Латвия - Рига 20,18

4 111 Принеслик Ольга 09.03.1994 Гомельская 19,59

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 127 Губенко Светлана 1997 Орша 19,61

3 58 Реватюк Светлана 23.05.1994 Минская 20,45

4 69 Дембовская Диана 19.04.1997 Кобрин 19,89
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300 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 130 Константюк Павел 24.06.1990 Минская 34,86 34,51

2 64 Кириченков Владимир 1990 Минск 36,78 37,17

3 150 Демидович Александр 10.03.1991 Мин.обл. 37,02 37,48

4 16 Плявго Руслан 11.07.1989 Гр-Мин. обл. 37,21

5 93 Бордачёв Александр 05.11.1990 Витебск 38,04

149 Гоман Николай 02.12.1990 Минск 35,75 н/я

Финал Начало: 16.15

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 150 Демидович Александр 10.03.1991 Мин.обл. 37,48

2 64 Кириченков Владимир 1990 Минск 37,17

3 130 Константюк Павел 24.06.1990 Минская 34,51

4 149 Гоман Николай 02.12.1990 Минск н/я

Забег 1 Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 150 Демидович Александр 10.03.1991 Мин.обл. 37,02

3 64 Кириченков Владимир 1990 Минск 36,78

4 93 Бордачёв Александр 05.11.1990 Витебск 38,04

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 130 Константюк Павел 24.06.1990 Минская 34,86

3 16 Плявго Руслан 11.07.1989 Гр-Мин. обл. 37,21

4 149 Гоман Николай 02.12.1990 Минск 35,75

300 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 35,84 35,35

2 133 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская 35,99 35,66

3 164 Луняченко Алексей 1995 Минск 36,53 36,37

4 120 Тамашков Егор 1995 Минск 36,61 36,74

5 122 Выговский Иван 1994 Минск 36,69

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                 

Результат                

Пр.              Фин 
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6 11 Šantars Roberts (Сантас Робертс) 12.08.1994 Латвия - Рига 37,74

7 54 Чепцов Максим 25.02.1994 Минск 38,39

8 100 Заяц Алексей 1996 Гродно 39,38

9 91 Садников Александр 20.08.1994 Витебск 39,39

10 90 Терзян Александр 13.07.1994 Витебск 39,47

11 117 Юхновец Константин 1995 Плещеницы 39,58

12 89 Янюк Павел 10.01.1994 Витебск 40,27

Финал Начало: 16.15

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 120 Тамашков Егор 1995 Минск 36,74

2 164 Луняченко Алексей 1995 Минск 36,37

3 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 35,35

4 133 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская 35,66

Забег 1 Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 91 Садников Александр 20.08.1994 Витебск 39,39

3 89 Янюк Павел 10.01.1994 Витебск 40,27

4 120 Тамашков Егор 1995 Минск 36,61

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 54 Чепцов Максим 25.02.1994 Минск 38,39

3 133 Красовский Александр 09.04.1994 Витебская 35,99

4 90 Терзян Александр 13.07.1994 Витебск 39,47

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 164 Луняченко Алексей 1995 Минск 36,53

3 117 Юхновец Константин 1995 Плещеницы 39,58

4 100 Заяц Алексей 1996 Гродно 39,38

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Результат                

Пр.              Фин 
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2 122 Выговский Иван 1994 Минск 36,69

3 131 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская 35,84

4 11 Šantars Roberts (Сантас Робертс) 12.08.1994 Латвия - Рига 37,74
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300метров. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 77 Хомич Наталья 1992 Минск 43,72 43,78

179 Бондарь Татьяна 1990 Гродно - DNF

173 Коваленко Дарья 1992 Гомельская - DNF

Финал Начало: 16.05

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

3 77 Хомич Наталья 1992 Минск 43,78

179 Бондарь Татьяна 1990 Гродно DNF

173 Коваленко Дарья 1992 Гомельская DNF

300метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 109 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 40,63 40,13

2 111 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская 41,78 42,13

3 70 Назарук Дарья 20.06.1997 Кобрин 43,39 43,82

4 95 Харевская Анна 1995 Минск 45,13

96 Гуща Полина 1995 Минск 42,31 н/я

Финал Начало: 16.05

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 70 Назарук Дарья 20.06.1997 Кобрин 43,82

2 96 Гуща Полина 1995 Минск н/я

3 109 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 40,13

4 111 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская 42,13

Забег 1 Начало: 11.35

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 77 Хомич Наталья 1992 Минск 43,72 взрослая

3 70 Назарук Дарья 20.06.1997 Кобрин 43,39

Результат                 

Результат                

Пр.        Фин 

Результат                 

Результат                

Пр.        Фин 
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Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 95 Харевская Анна 1995 Минск 45,13

2 111 Принеслик Ольга 10.03.1994 Гомельская 41,78

3 109 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 40,63
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4 96 Гуща Полина 1995 Минск 42,31
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600 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 1 Тындык  Андрей 17.07.1987 Украина - Львов 1.21,62 1.20,43

2 8 Ārents Pauls (Арентс Паулс) 02.09.1991 Латвия - Рига 1.21,88 1.21,97

3 97 Ярошевич Антон 1990 Гр.обл. 1.24,59 1.22,43

4 35 Ушкевич Александр 1992 Минск 1.25,58 1.22,77

5 86 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская обл. 1.25,34 1.26,43

6 17 Журавлёв Владимир 1991 Минская 1.33,27

44 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская 1.26,06 DNS

Финал Начало: 17.15

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 1 Тындык  Андрей 17.07.1987 Украина - Львов 1.20,43

2 8 Ārents Pauls (Арентс Паулс) 02.09.1991 Латвия - Рига 1.21,97

3 97 Ярошевич Антон 1990 Гр.обл. 1.22,43

3 86 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская обл. 1.26,43

4 35 Ушкевич Александр 1992 Минск 1.22,77

4 44 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская DNS

Забег 1 Начало: 12.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 1 Тындык  Андрей 17.07.1987 Украина - Львов 1.21,62

2 86 Жигунов Вячеслав 02.10.1990 Минская обл. 1.25,34

2 44 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская 1.26,06

3 17 Журавлёв Владимир 1991 Минская 1.33,27

3 8 Ārents Pauls (Арентс Паулс) 02.09.1991 Латвия - Рига 1.21,88

4 97 Ярошевич Антон 1990 Гр.обл. 1.24,59

4 35 Ушкевич Александр 1992 Минск 1.25,58

600 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 139 Беламутов Николай 1995 Гомель 1.23,74 1.23,39

2 99 Струг Алексей 15.06.1994 Гродно 1.26,78 1.23,67

Результат                Пр.        

Фин 

Результат

Результат                Пр.        

Фин 
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3 116 Янукович Евгений 1994 Плещеницы 1.26,90 1.25,87

4 162 Скороход Егор 1995 Минск 1.29,80 1.26,32

5 145 Скабло Егор 16.05.1994 Мин.обл. 1.32,47 1.32,54

19 Андрианов Алексей 1993 Минск 1.26,85 DNS

Финал Начало: 17.15

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 139 Беламутов Николай 1995 Гомель 1.23,39

2 99 Струг Алексей 15.06.1994 Гродно 1.23,67

3 19 Андрианов Алексей 1993 Минск DNS

3 116 Янукович Евгений 1994 Плещеницы 1.25,87

4 162 Скороход Егор 1995 Минск 1.26,32

4 145 Скабло Егор 16.05.1994 Мин.обл. 1.32,54

Забег 1 Начало: 12.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 19 Андрианов Алексей 1993 Минск 1.26,85

2 116 Янукович Евгений 1994 Плещеницы 1.26,90

2 99 Струг Алексей 15.06.1994 Гродно 1.26,78

3 139 Беламутов Николай 1995 Гомель 1.23,74

3 145 Скабло Егор 16.05.1994 Мин.обл. 1.32,47

4 162 Скороход Егор 1995 Минск 1.29,80

Результат                Пр.        

Фин 

Результат                
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600метров. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 46 Юреня Юлия 26.05.1992 Бр.обл. 1.39,59 1.35,86

2 34 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Бр.обл. 1.40,19 1.38,42

3 152 Седляр Татьяна 1992 Брест 1.41,89 1.39,78

Финал Начало: 17.05

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 152 Седляр Татьяна 1992 Брест 1.39,78

3 46 Юреня Юлия 26.05.1992 Бр.обл. 1.35,86

4 34 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Бр.обл. 1.38,42

Забег 1 Начало: 12.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 152 Седляр Татьяна 1992 Брест 1.41,89

3 46 Юреня Юлия 26.05.1992 Бр.обл. 1.39,59

4 34 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Бр.обл. 1.40,19

600метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 60 Аверченко Екатерина 28.04.1993 Витебская 1.43,80 1.39,96

2 71 Редько Карина 05.06.1997 Кобрин 1.47,08 1.40,77

3 61 Зинукова Дарья 04.12.1994 Брестская 1.47,01 1.45,31

4 138 Драбенко Зинаида 26.02.1995 Гом.обл. 1.48,94 1.45,82

5 104 Амшей Анастасия 1996 Гродно 1.47,11 1.49,02

6 115 Шумак Вероника 11.06.1995 Мин.обл. 1.47,84 1.51,53

Финал Начало: 17.05

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 60 Аверченко Екатерина 28.04.1993 Витебская 1.39,96

2 61 Зинукова Дарья 04.12.1994 Брестская 1.45,31

3 71 Редько Карина 05.06.1997 Кобрин 1.40,77

3 104 Амшей Анастасия 1996 Гродно 1.49,02
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4 115 Шумак Вероника 11.06.1995 Мин.обл. 1.51,53

4 138 Драбенко Зинаида 26.02.1995 Гом.обл. 1.45,82

Забег 1 Начало: 12.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 71 Редько Карина 05.06.1997 Кобрин 1.47,08

3 115 Шумак Вероника 11.06.1995 Мин.обл. 1.47,84
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1000+600+400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000 место 600 место 400 место
Сумма 

мест

1 6 Bormanis Oskars (Борманис Оскарс) 13.03.1991 Латвия - Рига 2.32,64 5 1.23,40 2 50,42 1 8

2 15 Базулько Александр 31.03.1991 Минск 2.31,79 2 1.22,70 1 51,01 2 5

3 85 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 2.32,51 3 1.23,50 3 51,76 3 9

4 2 Ростыкус  Роман 18.08.1992 Украина - Львов 2.30,54 1 1.24,81 5 52,41 4 10

5 143 Стасюлевич Иван 02.01.1992 Мин.обл. 2.33,09 7 1.25,29 6 52,94 5 18

6 94 Сорокин Евгений 1990 Минск 2.33,27 8 1.24,57 4 54,21 6 18

7 98 Купревич Виталий 1991 Гродно 2.32,62 4 1.26,04 8

8 183 Панкратов Максим 28.02.1988 Витебская 2.32,83 6 1.26,56 9

9 81 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минская 2.35,36 9 1.25,38 7

10 163 Городецкий Сергей 29.05.1991 Минская 2.36,93 10 1.26,77 10

11 184 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская 2.38,13 11 DNF

52 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск 2.39,31 12 1.28,47 11

13 56 Кругленя Александр 13.09.1983 Минск 2.39,64 13

14 51 Шипунов Олег 27.06.1992 Минск 2.41,54 14

15 107 Наумовец Денис 17.11.1990 Минск 2.41,71 15

16 84 Свитич Григорий 26.05.1992 Минская обл. 2.51,48 16

1000+600+400 метров.  Юниоры

Место № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000 место 600 место 400 место
Сумма 

мест

1 101 Слапик Игорь 12.09.1994 Гродно 2.35,14 1 1.25,53 1 53,15 1 3

2 63 Карчевский Андрей 1993 Минск 2.35,75 2 1.26,00 2 54,43 3 7

3 102 Трошко Сергей 08.04.1993 Гродно 2.37,80 4 1.27,06 3 55,14 5 12

4 18 Янусик Евгений 1993 Минская 2.38,18 5 1.27,23 4 55,01 4 13

5 3 Коляда  Константин 08.06.1993 Украина - Львов 2.36,78 3 1.28,04 5 56,27 6 14

6 10 Karlsons Mārtiņš (Карлонс Мартинс) 21.10.1993 Латвия - Рига 2.40,47 7 1.28,13 6 53,47 2 15

7 48 Курицын Павел 1994 Минск 2.50,54 9 1.32,58 7 56,78 7 23

8 82 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская обл. 2.49,72 8 1.33,49 8 57,06 8 24

1000метров. Забег 1 Мужчины Начало: 15.35

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 56 Кругленя Александр 13.09.1983 Минск 2.39,64

2 51 Шипунов Олег 27.06.1992 Минск 2.41,54

3 2 Ростыкус  Роман 18.08.1992 Украина - Львов 2.30,54

4 84 Свитич Григорий 26.05.1992 Минская обл. 2.51,48

5 85 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 2.32,51

Результат Результат
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6 183 Панкратов Максим 28.02.1988 Витебская 2.32,83

7 184 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская 2.38,13

8 81 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минская 2.35,36

9 163 Городецкий Сергей 29.05.1991 Минская 2.36,93

1000метров. Забег 2 Мужчины

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 107 Наумовец Денис 17.11.1990 Минск 2.41,71

3 6 Bormanis Oskars (Борманис Оскарс) 13.03.1991 Латвия - Рига 2.32,64

4 15 Базулько Александр 31.03.1991 Минск 2.31,79

5 143 Стасюлевич Иван 02.01.1992 Мин.обл. 2.33,09

6 98 Купревич Виталий 1991 Гродно 2.32,62

7 94 Сорокин Евгений 1990 Минск 2.33,27

8 52 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск 2.39,31

1000метров. Забег 3 Юниоры

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

2 3 Коляда  Константин 08.06.1993 Украина - Львов 2.36,78

3 82 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская обл. 2.49,72

5 18 Янусик Евгений 1993 Минская 2.38,18

6 101 Слапик Игорь 12.09.1994 Гродно 2.35,14

7 102 Трошко Сергей 08.04.1993 Гродно 2.37,80

8 10 Karlsons Mārtiņš (Карлонс Мартинс) 21.10.1993 Латвия - Рига 2.40,47

9 141 Бариев Антон 1996 Мин.обл. 2.39,40

10 48 Курицын Павел 1994 Минск 2.50,54

11 63 Карчевский Андрей 1993 Минск 2.35,75

600 метров. Забег 1 Мужчины Начало: 16.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 2 Ростыкус  Роман 18.08.1992 Украина - Львов 1.24,81

2 15 Базулько Александр 31.03.1991 Минск 1.22,70

2 85 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 1.23,50

3 98 Купревич Виталий 1991 Гродно 1.26,04

3 6 Bormanis Oskars (Борманис Оскарс) 13.03.1991 Латвия - Рига 1.23,40

4 183 Панкратов Максим 28.02.1988 Витебская 1.26,56

600 метров. Забег 2 Мужчины

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Результат Результат

Результат Результат

23.12.2012
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1 143 Стасюлевич Иван 02.01.1992 Мин.обл. 1.25,29

2 94 Сорокин Евгений 1990 Минск 1.24,57

2 81 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минская 1.25,38

3 163 Городецкий Сергей 29.05.1991 Минская 1.26,77

3 184 Санько Александр 06.11.1989 Гродненская DQ

4 52 Малофеев Филипп 27.12.1991 Минск 1.28,47

600 метров. Забег 3 Юниоры

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 101 Слапик Игорь 12.09.1994 Гродно 1.25,53

2 63 Карчевский Андрей 1993 Минск 1.26,00

3 3 Коляда  Константин 08.06.1993 Украина - Львов 1.28,04

4 102 Трошко Сергей 08.04.1993 Гродно 1.27,06

600 метров. Забег 4 Юниоры

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 18 Янусик Евгений 1993 Минская 1.27,23

2 141 Бариев Антон 1996 Мин.обл. 1.29,38

3 10 Karlsons Mārtiņš (Карлонс Мартинс) 21.10.1993 Латвия - Рига 1.28,13

3 82 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская обл. 1.33,49

4 48 Курицын Павел 1994 Минск 1.32,58

141 Бариев Антон 1996 Мин.обл. 2.39,40 6 1.29,38 6 DNS 12

400 метров. Забег 1 Начало: 18.00

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 15 Базулько Александр 31.03.1991 Минск 51,01

2 6 Bormanis Oskars (Борманис Оскарс) 13.03.1991 Латвия - Рига 50,42

2 85 Шут Станислав 24.12.1991 Минская 51,76

3 94 Сорокин Евгений 1990 Минск 54,21

3 2 Ростыкус  Роман 18.08.1992 Украина - Львов 52,41

4 143 Стасюлевич Иван 02.01.1992 Мин.обл. 52,94

400 метров. Забег 2

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 101 Слапик Игорь 12.09.1994 Гродно 53,15

2 63 Карчевский Андрей 1993 Минск 54,43

2 3 Коляда  Константин 08.06.1993 Украина - Львов 56,27
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3 102 Трошко Сергей 08.04.1993 Гродно 55,14

3 18 Янусик Евгений 1993 Минская 55,01

4 141 Бариев Антон 1996 Мин.обл. DNS

400 метров. Забег 3

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

2 10 Karlsons Mārtiņš (Карлонс Мартинс) 21.10.1993 Латвия - Рига 53,47

3 82 Мышалов Андрей 14.09.1993 Минская обл. 57,06

4 48 Курицын Павел 1994 Минск 56,78
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1000+600+400 метров.  Женщины

Место № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000 место 600 место 400 место
Сумма 

мест

1 155 Омелящик Галина 1992 Брест 2.54,34 1 1.34,06 1 57,92 1 3

2 153 Андрикевич Ирина 1992 Брест 2.54,87 2 1.35,27 2 58,93 2 6

3 36 Шабан Екатерина 1988 Мин.обл. 2.56,10 3 1.35,71 3 59,02 3 9

1000+600+400 метров.  Юниорки

Место № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000 место 600 место 400 место
Сумма 

мест

1 154 Астахова Александра 1993 Брест 2.54,69 1 1.34,66 1 58,49 1 3

2 47 Нестерова Юлия 1994 Вит.обл. 2.56,79 2 1.36,86 2 59,56 2 6

3 13 Гулецкая Татьяна 1995 Мин.обл. 3.05,39 3 1.44,03 4 1.04,91 4 11

4 108 Мацкевич Анна 05.08.1993 Минск 3.10,04 5 1.42,75 3 1.03,14 3 11

144 Соколовская Александра 1998 Гом.обл. 3.07,26 4 1.49,46 5 DNS

1000метров. Забег 1 Начало: 15.20

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 155 Омелящик Галина 1992 Брест 2.54,34

2 154 Астахова Александра 1993 Брест 2.54,69

3 153 Андрикевич Ирина 1992 Брест 2.54,87

4 36 Шабан Екатерина 1988 Мин.обл. 2.56,10

5 47 Нестерова Юлия 1994 Вит.обл. 2.56,79

6 13 Гулецкая Татьяна 1995 Мин.обл. 3.05,39

7 144 Соколовская Александра 1998 Гом.обл. 3.07,26

8 108 Мацкевич Анна 05.08.1993 Минск 3.10,04

600 метров. Забег 1 Начало: 16.40

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

2 155 Омелящик Галина 1992 Брест 1.34,06

3 153 Андрикевич Ирина 1992 Брест 1.35,27

4 36 Шабан Екатерина 1988 Мин.обл. 1.35,71

600 метров. Забег 2

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 154 Астахова Александра 1993 Брест 1.34,66

2 47 Нестерова Юлия 1994 Вит.обл. 1.36,86

Результат Результат
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3 13 Гулецкая Татьяна 1995 Мин.обл. 1.44,03

3 144 Соколовская Александра 1998 Гом.обл. 1.49,46

4 108 Мацкевич Анна 05.08.1993 Минск 1.42,75

400 метров. Забег 1 Начало: 17.50

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 155 Омелящик Галина 1992 Брест 57,92

2 153 Андрикевич Ирина 1992 Брест 58,93

3 36 Шабан Екатерина 1988 Мин.обл. 59,02

400 метров. Забег 2

№ п/п № Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 154 Астахова Александра 1993 Брест 58,49

2 47 Нестерова Юлия 1994 Вит.обл. 59,56

3 13 Гулецкая Татьяна 1995 Мин.обл. 1.04,91

4 144 Соколовская Александра 1998 Гом.обл. DNS

5 108 Мацкевич Анна 05.08.1993 Минск 1.03,14
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5000 м + 3000м с/х. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат        

5с/х м
ес

то Результат        

1с/х м
ес

то

су
м

м
а 

м
ес

т

1 157 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 22.22,70 1 13.14,55 1 2

2 66 Холод Михаил 1993 Минская обл 22.38,70 2 13.26,31 3 5

3 24 Нефедьев Виктор 21.01.1995 Гродненска обл 22.56,96 3 13.20,89 2 5

4 156 Козловский Егор 1995 Новополоцк 23.37,25 5 13.46,84 4 9

5 168 Нарушиц Томас 1995 Гродненская обл. 23.32,76 4 13.56,70 5 9

6 167 Цейко Илья 18.11.1996 Минская обл 23.58,78 6 14.02,40 6 12

5000м с/х Заход 1 Начало: 13.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 24 Нефедьев Виктор 21.01.1995 Гродненска обл 22.56,96

2 167 Цейко Илья 18.11.1996 Минская обл 23.58,78

3 66 Холод Михаил 1993 Минская обл 22.38,70

4 168 Нарушиц Томас 1995 Гродненская обл. 23.32,76

5 156 Козловский Егор 1995 Новополоцк 23.37,25

6 157 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 22.22,70

3000м с/х Заход 1 Начало: 15.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 24 Нефедьев Виктор 21.01.1995 Гродненска обл 13.20,89

2 167 Цейко Илья 18.11.1996 Минская обл 14.02,40

3 66 Холод Михаил 1993 Минская обл 13.26,31

4 168 Нарушиц Ромас 1995 Гродненская обл. 13.56,70

5 156 Козловский Егор 1995 Новополоцк 13.46,84

6 157 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 13.14,55
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5000 м + 3000м с/х. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат        

5с/х м
ес

то Результат        

1с/х м
ес

то

су
м

м
а 

м
ес

т

1 127 Умец Анастасия 1992 Минская обл 24.37,36 1 14.38,38 1 2

144 Гинько Елена 1976 Минск сошла

178 Юрченко Снежана 1984 Минск сошла

5000 м + 3000м с/х. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат        

5с/х м
ес

то Результат        

1с/х м
ес

то

су
м

м
а 

м
ес

т

1 158 Маву Марина 1996 Новополоцк 26.34,74 1 15.37,41 1 2

2 160 Юрченко Алена 1996 Новополоцк 27.01,44 2 15.54,24 2 4

3 159 Крючкова Ирина 1996 Новополоцк 27.35,92 3 16.46,95 4 7

4 22 Ульянова Виктория 18.02.1997 Гродненска обл 27.50,45 4 16.14,70 3 7

5 161 Рубникович Татьяна 1996 Новополоцк 29.59,59 6 17.16,94 5 11

65 Жавнерчик Елена 03.02.1995 Минская обл 29.00,94 5 н/я 5

5000м с/х Заход 1 Начало: 13.30

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 127 Умец Анастасия 1992 Минская обл 24.37,36

2 22 Ульянова Виктория 18.02.1997 Гродненска обл 27.50,45

4 65 Жавнерчик Елена 03.02.1995 Минская обл 29.00,94

7 158 Маву Ирина 1996 Новополоцк 26.34,74

8 159 Крючкова Ирина 1996 Новополоцк 27.35,92

9 160 Юрченко Алена 1996 Новополоцк 27.01,44

10 161 Рубникович Татьяна 1996 Новополоцк 29.59,59

3000м с/х Заход 1 Начало: 15.00

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 127 Умец Анастасия 1992 Минская обл 14.38,38

2 22 Ульянова Виктория 18.02.1997 Гродненска обл 16.14,70

3 23 Борисевич Светлана 20.06.1998 Минская обл 15.41,58

5 140 Котлярова Александа 1996 Мин.обл. 16.32,36

7 158 Маву Марина 1996 Новополоцк 15.37,41

8 159 Крючкова Ирина 1996 Новополоцк 16.46,95

9 160 Юрченко Алена 1996 Новополоцк 15.54,24

10 161 Рубникович Татьяна 1996 Новополоцк 17.16,94
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5-ой прыжок. Мужчины

1 2 3

1 170 Иванов Сергей 20.03.1984 Минск 24,41 24,62 24,35 24,62

2 27 Нестеренко Максим 1992 Мог.обл. 23,98 х 23,79 23,98

3 129 Коробкин Владимир 1991 Мин.обл. 21,98 - - 21,98

4 72 Козич Александр 09.10.1987 Минская 21,16 20,97 20,87 21,16

5-ой прыжок. Юниоры

1 2 3

1 180 Чурило Андрей ######## Брестская 24,23 23,66 24,06 24,23

2 41 Смаль Константин ######## Брестская 22,48 x x 22,48

3 78 Майшутович Егор 1994 Минск x 20,17 19,76 20,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 17.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область
Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 17.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область
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5-ой прыжок. Женщины

1 2 3

1 181 Иванова-Мирончик Анастасия
13.04.198

9
Мин.обл. 21,72 21,24 21,83 21,83

2 45 Вяткина Наталья 10.02.1987 Минск 20,90 20,36 20,44 20,90

3 199 Децук Ксения
23.04.198

6
Гомель х 20,16 19,76 20,16

4 29 Нагорная Татьяна ######## Брестская 19,86 19,73 20,03 20,03

5 30 Кнотько Елена ######## Минская 18,65 18,64 18,88 18,88

5-ой прыжок. Юниорки

1 2 3

1 121 Кучерова Дарья 1993 Бр.обл. 19,94 19,46 19,52 19,94

2 25 Минаева Виктория 1996 Мин.обл. х 18,07 18,30 18,30

99 Любашенко Екатерина 1995 Минск х х х NM

Начало в 17.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна, область Страна, область
Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 17.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область
Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т
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Длина с места. Мужчины

1 2 3

1 151 Децук Дмитрий 09.04.1985 Гомель 3,45 3,37 3,48 3,48

2 170 Иванов Сергей 19.03.1984 Минск 3,42 3,48 3,40 3,48

3 27 Нестеренко Максим 1992 Мог.обл. 3,28 3,30 3,30 3,30

4 92 Бычков Илья 15.05.1992 Витебск 3,27 3,29 3,24 3,29

5 33 Мельниченко Василий 1992 Гр.обл. 2,72 2,86 2,96 2,96

6 43 Башак Сергей 11.05.1992 Гомель 2,91 2,95 2,84 2,95

7 72 Козич Александр 09.10.1987 Минская 2,90 2,80 2,83 2,90

8 32 Шестакович Игорь 1992 Минск 2,70 2,58 2,56 2,70

Длина с места. Юниоры

1 2 3

1 67 Поздняков Андрей 22.11.1993 Витебская 3,16 3,13 3,07 3,16

2 11 Šantars Roberts (Сантас Робертс) 12.08.1994 Латвия - Рига 3,00 3,09 - 3,09

3 182 Наскович Андрей 1993 Слуцк 2,95 2,89 2,94 2,95

Начало в 15.15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна, область Страна, область

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Страна, область

Попытка

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Р
ез

у
л
ь
та

т
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Длина с места. Женщины

1 2 3

1 68 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская 2,85 2,88 2,92 2,92

2 171 Усович Илона 1982 Минск 2,8 2,76 2,82 2,82

3 31 Шуткова Вероника 26.05.1986 Минск 2,78 2,8 2,79 2,80

4 142 Блашкевич Алеся 20.06.1990 Мин.обл. 2,43 2,43 2,42 2,43

5 28 Коваленок Елена 1991 Минск 2,42 2,36 х 2,42

Длина с места. Юниорки

1 2 3

1 123 Любашенко Екатерина 1995 Минск 2,76 2,80 2,79 2,80

2 25 Минаева Виктория 1996 Мин.обл. 2,59 2,63 2,59 2,63

3 96 Гуща Полина 1995 Минск 2,56 2,55 2,52 2,56

4 7 Šēfere Evija (Зефере Евия) 28.11.1994 Латвия - Рига 2,49 2,39 2,45 2,49

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.30

Страна, область

Попытка

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Страна, область Страна, область
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Ядро. Мужчины

1 2 3 1 2 3

1 169 Яриго Максим 04.02.1990 Минская 16,88 16,73 16,80 17,48 18,35 19,00 35,88

2 151 Децук Дмитрий 09.04.1985 Гомель 16,80 17,70 15,50 16,80 15,15 16,03 34,50

3 147 Михан Эдуард 07.06.1989 Гом-Бр. обл. 15,93 16,10 16,00 17,26 17,00 16,55 33,36

Ядро. Юниоры

1 2 3 1 2 3

1 42 Трус Виктор 1996 Гродненская обл. 15,34 15,12 15,40 17,16 17,23 17,40 32,80

2 135 Пекарчик Иван 1993 Минск 13,85 14,10 14,48 15,18 14,90 15,55 30,03

3 185 Горенко Никита 22.02.1996 Минская 14,46 14,80 14,68 14,90 15,20 15,20 30,00

4 137 Демидик Дмитрий 1994 Минск 14,64 14,40 13,95 13,65 - 15,20 29,84

Начало в 12.30

Страна, область

№

М
ес

то
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения

метание назад

Р
ез

у
л
ь
та

т
Р

ез
у

л
ь
та

т

метание вперед метание назад

Фамилия, имя спортсмена

метание вперед

Страна, областьДата рождения
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Ядро. Женщины

метание вперед метание назад

1 2 3 1 2 3

1 147 Епимашко Вера 1976 Минск 18,10 18,48 18,43 19,30 20,12 20,24 38,72

2 136 Кострова Алина 1990 Минск 14,47 15,22 14,96 15,96 16,55 16,70 31,92

3 68 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская 14,20 14,70 15,27 16,30 15,90 16,56 31,83

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 11.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область
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Высота. Мужчины

190 200 205 210 215 218 220

1 26 Зайцев Артем 1984 Гр-Вит.обл. о о о о о о ххх 218

2 129 Коробкин Владимир 1991 Мин.обл. о ххх 190

16 Нестеренко Максим 1992 Могилев ххх NM

Высота. Юниоры

165 170 175

1 196 Анч Евгений 1993 Минск о о ххх 170

54 Чурило Андрей 1993 Брест ххх NM

66 Борадавко Роман 1994 Витебск ххх NM

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения
Высота

Р
ез

у
л
ь
та

т

Страна, область

Начало в 16.45

Начало в 16.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область
Высота

Р
ез

у
л
ь
та

т
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Высота. Юниорки

160 170 180

1 76 Логинова Елена 1996 Мин.обл. хо хо ххх 170

Сивенко Мария 1993 Витебск ххх NM

Щилещива Лиза 1993 Минск ххх NM

0,00

0,00

Высота

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область
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Эстафета 600-400-200 метров

Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1

86                           

150                    

59

Жигунов Вячеслав                               

Демидович Александр                           

Панкратенков Евгений

1990                

1991                         

1989                 

Минская обл 2.47,37

2

52 

54            

53

Малофеев Филипп                              

Чепцов Максим                                      

Артюхов Артем

27.12.1991                      

25.02.1994               

17.06.1992

Минск 2.48,47

Забег 1 Начало: 18.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2

52 

54            

53

Малофеев Филипп                              

Чепцов Максим                                      

Артюхов Артем

27.12.1991                      

25.02.1994               

17.06.1992

Минск 2.48,47

4

86                           

150                    

59

Жигунов Вячеслав                               

Демидович Александр                           

Панкратенков Евгений

1990                

1991                         

1989                 

Минская обл 2.47,37



21 декабря 2012 года

Эстафета 600-400-200 метров

Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1

71          

70  

69

Редько Карина                                                

Назарук Дарья                                             

Дембовская Диана

1997                                  

1997                             

1997

Кобрин 3.20,77

Забег 1 Начало: 18.10

д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3

71          

70  

69

Редько Карина                                                

Назарук Дарья                                             

Дембовская Диана

1997                                  

1997                             

1997

Кобрин 3.20,77


